Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 855/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal limpeza e roçagem de mato no final da Rua Osório Duque Estrada ,857,Jardim Batagin, neste município

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada limpeza na Praça Antônio Jarbas Fornazari  “Lôlo Fornazari ”, no Distrito Industrial, neste município.

Justificativa:

Empresários tem procurado este vereador para que a administração providencie a limpeza em toda a praça acima citada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2.014.

Celso Ávila
Vereador

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS  ANO 02  2014\20.02.14 - demandas JAKKA COM CELSO\IMG_2517.JPG]

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS  ANO 02  2014\20.02.14 - demandas JAKKA COM CELSO\PRAÇA 1.JPG]
43595412-0260-4ac7-a71d-4b1bb7a16b09.png
PROTOCOLO 1573/2014 - 26/02/2014 11:06

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image20.jpeg